
                                                                                  
 

Глава муниципального округа город Славгород  
Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

 

24.11. 2023      № 1151 

г. Славгород 

 
 

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славгоро-
да Алтайского края от 30.01.2023 № 
44 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие муниципальной 
системы образования на территории 
муниципального образования муни-
ципальный округ город Славгород 
Алтайского края на 2021-2025 годы» 
в новой редакции» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», согласно решениям Славгородского городского Собрания депута-

тов Алтайского края от 20.12.2022 № 73 «Об утверждении бюджета муници-

пального округа город Славгород на 2023 год и на плановый период 2024 и 

2025 годов», от 20.12.2022 № 74 «О внесении изменений в решение Славго-

родского городского Собрания депутатов от 21.12.2021 № 57 «Об утвержде-

нии бюджета города Славгорода на 2022 год и на плановый период 2023 и 

2024 годов», п о с т а н о в л я ю :  

1.  Внести изменения в муниципальную программу «Развитие муници-

пальной системы образования на территории муниципального образования 

муниципальный округ город Славгород Алтайского края  на 2021-2025 го-

ды», утвержденную постановлением администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 30.01.2023 № 44 «Об утверждении муниципальной про-

граммы «Развитие системы образования на территории муниципального об-

разования муниципальный округ город Славгород Алтайского края на 2021-

2025 годы» в новой редакции», следующего содержания:  

1.1.  в таблице 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы  

«Развитие муниципальной системы образования на территории муниципаль-

ного образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края»  

на 2021-2025 годы» наименование пункта 69 подпрограммы 4 «Развитие допол-

нительного образования на территории муниципального образования муни-



 2

ципальный округ город Славгород Алтайского края на 2021-2025 годы», из-

ложить в следующей редакции:  

- «Мероприятие 1.1.11. Приобретение новогодних подарков для обуча-

ющихся образовательных организаций». 

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте ад-

министрации муниципального округа город Славгород Алтайского края и 

опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов муниципального 

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа Рычко Е.В. 

 

 

 

Глава муниципального округа                                                           Л.В. Подгора 


